לפני כבוד השופט דניאל הורוביץ

התובע: ירון אוציקובסקי
ע"י ב"כ עו"ד עמית זילברג

נגד

הנתבעת: אל על נתיבי אויר לישראל בעמ
ע"י ב"כ עו"ד קטיה גרוסמן ואח'

### פסק דין

1. זו תביעה ע"ס 35,000 ₪ בגין משלוח 35 הודעות פרסומת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת"), כנטען.
2. לטענת התובע, בעקבות הצפת תיבת הדואר האלקטרוני שלו בפרסומות שהתקבלו מאת הנתבעת, שלח התובע הודעת סירוב ביום 6.8.18 באמצעות "השב" לכתובת הדואר האלקטרוני ממנה התקבלו דברי הפרסומת [elal@elalinfo.co.il](mailto:elal@elalinfo.co.il).

בעקבות מכתב ההתראה הסירה הנתבעת את התובע מרשימת התפוצה לאחר פרק זמן סביר של שבועיים ימים – וזה העיקר.

12. התביעה נדחית אפוא. התובע ישלם לנתבעת הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין בסך כולל של 5,000 ₪, סכום אשר יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, ג' אב תשע"ט, 04 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.

דניאל הורוביץ, שופט